de Setembro, em Boa Vista - Roraima. Referente à fase de ha-
bilitação, foi habilitada a empresa SBA ENGENHARIA LTDA, única
licitante participante do certame. Referente à fase de julgamento das
propostas, a empresa SBA ENGENHARIA LTDA apresentou a pro-
posta no valor de R$ 697.848,31 (seiscentos e noventa e sete mil,
oitocentos e quarenta e oito reais e trinta e um centavos), a qual foi
aceita e classificada em primeiro lugar por esta CPL.

A integra da ata da sessão pública e demais documentos
desta licitação podem ser obtidos por meio do link
h t t p : / / w w w. m p f . m p . b r / r r / t r a n s p a r e n c i a / l i c i t a c o e s / 2 0 1 6 / t o m a d a - p r e cos